
OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 1

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
OJR 11 J. (2013): 00:29,34 - Luzenko, Albert (1. Paderborner SV) am 24.11.2012 in Bochum (GER)
OJR 12 J. (2012): 00:27,70 - Wernicke, Nils (TG Lage) am 05.12.2015 in Lemgo, Eau-Le (GER)
OJR 13 J. (2011): 00:25,59 - Reinke, Simon (SC Herford) am 25.10.2019 in Gorzów Wlkp. (GER)
OJR 14 J. (2010): 00:24,91 - Weißen, Paul (Warendorfer SU) am 12.10.2024 in Bielefeld-Sennestadt (GER)
OJR 15 J. (2009): 00:24,45 - Ellerbrock, Tristan (SC Herford) am 26.10.2018 in Gorzów Wlkp. (GER)
OJR 15 J. (2009): 00:24,45 - Dick, Nikolaj (1. Paderborner SV) am 11.11.2006 in Gladbeck (GER)
OJR 16 J. (2008): 00:24,04 - Heggemann, Timo (1. Paderborner SV) am 19.09.2009 in Hamm, Maximare (GER)
OJR 17 J. (2007): 00:23,72 - Heggemann, Timo (1. Paderborner SV) am 30.10.2010 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 00:23,59 - Leifeld, Jonas (Ahlener SG) am 01.02.2015 in Aachen (GER)

Pflichtzeiten
2013: 00:37,00   2012: 00:35,00   2011: 00:32,90   2010: 00:30,70   2009: 00:29,40   2008: 00:28,00   2007: 00:28,00   2005
bis 2006: 00:27,50   offen: 00:26,50

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Sijan Yari Johannsen 2013 SV 1860 Minden 00:33,82 211
2. Vincent Uhle 2013 1. Paderborner SV 1911 00:35,35 185
3. Natan Sergiel 2013 SC Herford 00:35,67 180
4. Illia Kukhlenko 2013 SC Herford 00:36,04 175

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 00:28,82 342
2. Hendrik Meyer zu Siederdissen 2012 ST Bielefeld 00:30,93 276
3. Magnus Peitz 2012 1. Paderborner SV 1911 00:32,03 249
4. Sam Tappe 2012 SC Herford 00:32,73 233
5. János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld 00:32,95 229
6. Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum 00:33,35 220
7. Vincent Klack 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:33,35 220
8. Aleksander Paschkevitsch 2012 1. Paderborner SV 1911 00:33,91 210
9. Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 00:34,10 206

disqualifiziert
Florian Eube 2012 Gütersloher SV EnM

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:10



OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 2

noch Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Anton Kirsch 2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:25,72 481
2. David Laikom 2011 1. Paderborner SV 1911 00:26,45 442
3. Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 00:28,81 342
4. Eduard Berlein 2011 Gütersloher SV 00:29,20 329
5. Marcel Sergiel 2011 SC Herford 00:29,43 321
6. Moritz Warnecke 2011 Warendorfer SU 00:29,68 313
7. Finn Freyer 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:29,75 311
8. Alexander Dolgich 2011 1. Paderborner SV 1911 00:30,17 298
9. Artyom Dermelyov 2011 SV 1860 Minden 00:31,81 254

abgemeldet
Daniel Fast 2011 SC Herford

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Ben Oliver Schachler 2010 1. Paderborner SV 1911 00:26,20 455
2. Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld 00:28,37 358
3. Felix Yan 2010 Turngemeinde Herford 00:28,78 343
4. Johannes Kaiser 2010 SC Undine Beckum 00:30,17 298
5. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 00:30,80 280

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Jason Kail 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:27,33 401
2. Alexander Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:27,99 373
3. Leo Gelt 2009 TG Ennigloh 00:27,99 373
4. Maximilian Klausfering 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:28,09 369
5. Maxim Esau 2009 1. Paderborner SV 1911 00:28,09 369
6. Oleksandr Dubrivnyi 2009 SV Halle (Westf.) e.V. 00:29,95 304



OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 3

noch Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

David Munteanu 2008 ST Bielefeld 00:24,39 564
2. Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:25,27 507
3. Jarle Brinkmann 2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:25,49 494
4. Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:26,23 454
5. Finn Schulz 2008 TG Ennigloh 00:27,52 393
6. Johannes Kloppenburg 2008 1. Paderborner SV 1911 00:28,08 370

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 00:25,40 500
2. Korbinian Brand 2007 SC Herford 00:26,23 454
3. Michel Matzerath 2007 SC "Aquarius" Löhne 00:27,25 404
4. Leon Zahn 2007 1. Paderborner SV 1911 00:27,33 401
5. Benedikt Fißmer 2007 ST Bielefeld 00:27,94 375

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeister auf der Kurzbahn 2024

Luca Gröne 2006 SC Herford 00:25,68 483
2. Hauke Rennekamp 2006 SV 1860 Minden 00:26,07 462
3. Colin Laube 2006 ST Bielefeld 00:26,86 422
4. Jannis Grunewald 2005 SC "Aquarius" Löhne 00:27,41 397
5. Rasmus Becker 2005 SC Steinhagen-Amshausen 00:27,65 387
6. Sebastian Arnold Laubenstein 2006 ST Bielefeld 00:27,74 383
7. Fiete Moennig 2005 SV 1860 Minden 00:27,78 382

abgemeldet
Tristan Mathis 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport

Offene Wertungsübersicht
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Leon Uwarow 2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:23,83 605
David Munteanu 2008 ST Bielefeld 00:24,39 564
Moritz Schorr 2002 SG Oelde 00:24,53 555
Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:25,27 507
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Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
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noch Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertungsübersicht
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 00:25,40 500
Bent Buttwill 1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:25,40 500
Jarle Brinkmann 2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:25,49 494
Luca Gröne 2006 SC Herford 00:25,68 483
Nico Pahmeyer 1990 SC "Aquarius" Löhne 00:25,68 483
Anton Kirsch 2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:25,72 481
Hauke Rennekamp 2006 SV 1860 Minden 00:26,07 462
Ben Oliver Schachler 2010 1. Paderborner SV 1911 00:26,20 455
Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:26,23 454
Korbinian Brand 2007 SC Herford 00:26,23 454
Robin-Alexander Krieger 2000 SC Steinhagen-Amshausen 00:26,34 448
David Laikom 2011 1. Paderborner SV 1911 00:26,45 442
Henning Sonneck 2000 ST Bielefeld 00:26,70 430
Colin Laube 2006 ST Bielefeld 00:26,86 422
Michel Matzerath 2007 SC "Aquarius" Löhne 00:27,25 404
Jason Kail 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:27,33 401
Leon Zahn 2007 1. Paderborner SV 1911 00:27,33 401
Jannis Grunewald 2005 SC "Aquarius" Löhne 00:27,41 397
Finn Schulz 2008 TG Ennigloh 00:27,52 393
Rasmus Becker 2005 SC Steinhagen-Amshausen 00:27,65 387
Sebastian Arnold Laubenstein 2006 ST Bielefeld 00:27,74 383
Fiete Moennig 2005 SV 1860 Minden 00:27,78 382
Benedikt Fißmer 2007 ST Bielefeld 00:27,94 375
Alexander Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:27,99 373
Leo Gelt 2009 TG Ennigloh 00:27,99 373
Johannes Kloppenburg 2008 1. Paderborner SV 1911 00:28,08 370
Maximilian Klausfering 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:28,09 369
Maxim Esau 2009 1. Paderborner SV 1911 00:28,09 369
Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld 00:28,37 358
Felix Yan 2010 Turngemeinde Herford 00:28,78 343
Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 00:28,81 342
Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 00:28,82 342
Eduard Berlein 2011 Gütersloher SV 00:29,20 329
Marcel Sergiel 2011 SC Herford 00:29,43 321
Moritz Warnecke 2011 Warendorfer SU 00:29,68 313
Finn Freyer 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:29,75 311
Oleksandr Dubrivnyi 2009 SV Halle (Westf.) e.V. 00:29,95 304
Alexander Dolgich 2011 1. Paderborner SV 1911 00:30,17 298
Johannes Kaiser 2010 SC Undine Beckum 00:30,17 298



OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 5

noch Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertungsübersicht
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 00:30,80 280
Hendrik Meyer zu Siederdissen 2012 ST Bielefeld 00:30,93 276
Artyom Dermelyov 2011 SV 1860 Minden 00:31,81 254
Magnus Peitz 2012 1. Paderborner SV 1911 00:32,03 249
Sam Tappe 2012 SC Herford 00:32,73 233
János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld 00:32,95 229
Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum 00:33,35 220
Vincent Klack 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:33,35 220
Sijan Yari Johannsen 2013 SV 1860 Minden 00:33,82 211
Aleksander Paschkevitsch 2012 1. Paderborner SV 1911 00:33,91 210
Johann Wörmann 2012 TuS Viktoria Rietberg 00:34,10 206
Vincent Uhle 2013 1. Paderborner SV 1911 00:35,35 185
Natan Sergiel 2013 SC Herford 00:35,67 180
Illia Kukhlenko 2013 SC Herford 00:36,04 175


